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
terrasse, idem cuisine équi-

pée, 4 chs, 2 Sdb. Chauf. gaz 
+ pompe à chaleur. 

CE : C
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON IND. + TERRAIN 1340 M2 + GRD GARAGE

NANCY / HAUT DE CHEVRE 880.000€  FAI

MAISON
DE VILLAGE

avec beau jardin. Grande cuisine
équipée accès 

terrasse et jardin, 
3 chs, bureau, 2 Sdd avec wc. Cave 

voûtée et petit garage (motos). Chauf. 
élec. 

+ clim. + pellet.
CE : D. 

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

FROUARD / PL. NATIONALE 162.000€ FAI

MAISON + JARDIN
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Pavillon proche parc du château de 
Graffi gny, SH d’env. 135 m2, cuisine équipée 
et salle à manger, agréable salon-séjour très 
lumineux avec cheminée d’environ 35 m2

accès terrasse, 5 chambres + bureau. Double 
vitrage récent. Chauffage gaz. Intérieur 
soigné. Garage. CE : D, CC : D

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

VILLERSLÈSNANCY 305.000€

Au cœur du village, sur les côtes de Toul, 
cette maison atypique vous accueille 
chaleureusement : séjour avec cheminée, cuis. 
équipée, étage : 3 belles chambres autour d’un 
espace ouvert et sdb (poss. 4e chbre). Garage, 
grange et beau jardin. Chauffage électrique, 
huisseries double vitrage 2018. CE : D, CC : NC

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LUCEY 244.000€

Au cœur du village, vaste maison à rénover 
qui offre une gde pièce de vie avec cuisine 
ouverte, 2 chbres existantes et poss. pour 
2 supplémentaires, sdb, garage et combles 
aménageables. Beau jardin arboré. Toiture 
récente, poss. de créer 2 logts ind. av. entrées 
séparées. CE : A, CC : A

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAY SAINT RÉMY 133.000€

Maison de ville en très bon état, vaste espace 
jours très lumineux et traversant, cuisine 
équipée donnant accès à cour intérieure sans 
vis-à-vis. Bien exposé. Dressing. Chauffage 
gaz. Garage et coin atelier.
                   CE : D, CC : D

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

VILLERSLESNANCY  239.000€

A saisir, maison de village atypique av. beaux 
volumes : séj. 48 m2, cuis. de 20 m2 équipée, 3 chbres 
dt 1 suite parentale av. pièce dressing, sdb av. 
baignoire balnéo et sauna. 2 garages, dép. et jardin. 
+ T2 pour un revenu locatif. Ch. au sol économique 
par pompe à chaleur, chauffe-eau thermodynamique, 
installation électrique neuve. CE : B, CC : A

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

PAGNY LA BLANCHE COTE 195.000€

Appartement en duplex dans immeuble ancien, 
quartier E. Galle, SH de 146 m2 Carrez, s/séjour 
double avec cheminée, balcon, beau parquet de 
chêne dans pièces principales, chauffage ind. gaz. 
Double vitrage. Balcon. 4 chbres, bureau + grand 
dégagement. Copro de 13 lots. Ch. de copro : 
1300€/an. Caves, garage.  CE : F, CC : F

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

NANCY 320.000€
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SPECIAL INVESTISSEURS - Pr. Division de Fer, vendu loué 330 € 
+ 50 € de ch., appt au 1er ét. av. asc. : pièce de vie, cuis. aménagée, 
sdb et wc. Imm. sécurisé, chauf. ind. électr. Emplacement de 
stationnement priv. extérieur. Bien soumis au statut de la copro. 
116 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) de 
636€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 470 
et 700€. Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : B

RARE - EXCLUSIVITÉ - Appt bourgeois à 5min de la place 
Stanislas, 69m², 2e ét. d’une petite copro de 6 lots. En-
trée, sal.-séj. semi-ouvert s/cuis., chbre, sdb av. wc. Bien 
soumis au statut de la copro. 8 lots. Quote-part budget 
prév. (dépenses courantes) de 2000€/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 920 et 1310€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.   CE : D  CC : D

NANCY         142.000€

EXCLUSIVITE - Pr. Thermal. Ds résid. calme sécurisée, appt 
de 63,44 m² : salon, cuis.,  2 chbres av. plac. intégrés, sdb, wc, 
vaste balcon. Place de park. priv. en s.-sol. Nécessite un léger 
rafraîchissement. Bien soumis au statut de la copro. la quote-
part budget prévisionnel (dépenses courantes) de 1380€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 750 et 1050€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D   CC : A

SAINTMAX        176.000€

COUP DE CŒUR - Appt 3 P. de 71 m² ds imm. semi-récent av. asc. 
et gardien. Salon sur gd balcon, cuis. éq., 2 ch., sde. Ch. ind. gaz. En 
bon état général. Place de park souterr. Bien soumis au statut de 
la copro. 83 lots. Quote-part budget prév. (dépenses courantes) de 
1475€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 690 
et 980€. Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

EXCLUSIVITÉ - Pr. gare, empl. de station. priv., T2 de 62 m² ds 
résid. av. asc. : séj. 20 m², chbre, cuisine ind. éq., sdb. En bon état 
général. Cave. Pl. de park. Quartier de Poincaré-Foch-Anatole 
France-Croix de Bourgogne. Bien soumis au statut de la copro. 56 
lots. Quote-part budget prév. (dépenses courantes) de 1200€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 890 et 1250€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ - Appt 3 P., 58,31 m²  ds imm. début XXe 

siècle, en second corps de bâtiment. 2 ch., cuis. aména-
gée, sdb. Chauf. ind. électr. Terrasse. Cave. Bien soumis 
au statut de la copropriété. 23 lots. Quote-part budget 
prév. (dépenses courantes) de 580€/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : 896€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2015.  CE : E  CC : B

NANCY Loyer : 1020€ CC

CENTRE VILLE - Grand appartement 3 pièces, proche 
tramway Point Central, 82,17 m2 avec loggia. Séjour 
ouvert sur cuisine équipée et aménagée de 38,80 m2, 
2 chambres, une salle d’eau, wc. Chauffage individuel 
électrique. Terrasse de 10,30 m2. Loué avec place de par-
king. Proche toutes commodités. Loyer ch. comprises dt 
100€/mois de prov. pour ch. (soumis à la régularisation 
annuelle).  CE : C - CC : A

NANCY  Loyer : 740€ CC

CENTRE VILLE - Dans immeuble avec ascenseur, appar-
tement 2 pièces de 74,3 m2 en Duplex neuf. À quelques 
minutes du tramway Point Central. Entrée, vaste séjour, 
cuisine aménagée équipée, à l’étage une chambre, une 
salle d’eau et wc. Chauffage individuel électrique. 90€/
mois de provision pour charges (soumis à la régularisa-
tion annuelle). Bien soumis au statut de la copropriété.

CE : C  CC : D

NANCY Loyer : 710€ CC

EXCLUSIVITÉ  RÉSIDENCE AU FIL DE L’EAU  QUARTIER 
RIVES DE MEURTHE  Ds quartier calme, appt. 2 pièces de 
47,80 m2. Entrée, cuis. équipée et aménagée ouverte sur séj., 
une chbre, sdb et balcon. Loué avec place de park. en extérieur. 
Proche toutes commodités. Bien soumis au statut de la copro-
priété. 110€/mois de provision pour ch. (soumis à la régulari-
sation annuelle). Soit av. Assurance Habitation et Assistance* 
(16€) : 726€. Honos charge locataire de 525,80€ (soit 11€/m²) dt 
143,40€ pour état des lieux (soit 3€/m²).           CE : C  CC : D 

EXCLUSIVITÉ - RÉNOVÉ -  Appt. 3 pièces de 66 m2, rue du XX 
Corps. Vue sur rue. Entrée, une chambre, un coin bureau (ou 
2ème chambre), une cuis. aménagée et équipée, un gd séjour 
style Haussmanien, wc et sde. Chauff. ind. gaz. Immeuble 
de bon standing. Refait à neuf. Proches toutes commodités. 
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
tement 2 pièces de 74,3 m2 en Duplex neuf. À quelques 
minutes du tramway Point Central. Entrée, vaste séjour, 
cuisine aménagée équipée, à l’étage une chambre, une 
salle d’eau et wc. Chauffage individuel électrique. 90€/
mois de provision pour charges (soumis à la régularisa-
tion annuelle). Bien soumis au statut de la copropriété.

CE : C  CC : D

NANCY Loyer : 710€ CC

EXCLUSIVITÉ  RÉSIDENCE AU FIL DE L’EAU  QUARTIER 
RIVES DE MEURTHE  Ds quartier calme, appt. 2 pièces de 
47,80 m2. Entrée, cuis. équipée et aménagée ouverte sur séj., 
une chbre, sdb et balcon. Loué avec place de park. en extérieur. 
Proche toutes commodités. Bien soumis au statut de la copro-
priété. 110€/mois de provision pour ch. (soumis à la régulari-
sation annuelle). Soit av. Assurance Habitation et Assistance* 
(16€) : 726€. Honos charge locataire de 525,80€ (soit 11€/m²) dt 
143,40€ pour état des lieux (soit 3€/m²).           CE : C  CC : D 

EXCLUSIVITÉ - RÉNOVÉ -  Appt. 3 pièces de 66 m2, rue du XX 
Corps. Vue sur rue. Entrée, une chambre, un coin bureau (ou 
2ème chambre), une cuis. aménagée et équipée, un gd séjour 
style Haussmanien, wc et sde. Chauff. ind. gaz. Immeuble 
de bon standing. Refait à neuf. Proches toutes commodités. 
30€/mois de prov. pour charges (soumis à la régularisation 
annuelle). Soit av. Assurance Habitation et Assistance* 
(18€)  : 813€. Honos charge locataire de 726€ (soit 11€/m²) 
dt 198€ pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : E  CC : E

HEILLECOURT   119.000€

Appt de 68,17 m² ds quartier calme et paisible : cuis. indép. équi-
pée, dble sal.-séj. (poss. chbre suppl.), sdb, chbre, buand. et gd 
plac. Bâtiment en plein travaux (ravalement de façade et travaux 
isol. extér. therm.). Bien soumis au statut de la copro. 15 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dép. courantes) de 2000€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1 260 et 1 760€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC :E

EXCLUSIVITÉ - Appt 2 P., 51,64 m² : séj. 39 m², chbre de 9 m², cuis. 
éq., sdb. Ch. ind. électr. Terrasse de 5,71 m². Ds immeuble années 
90. En bon état général. Place de parking. Idéal investisseurs. 
Bien soumis au statut de la copro. 108 lots. Quote-part budget 
prévisionn. (dépenses courantes) de 630€/an.  Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 800 et 1110€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : B

NANCY 72.000€ NANCY 119.900€

NANCY 141.000€

NANCY        178.000€

NANCY  GARE Loyer : 795€ CC NANCY Loyer : 502,42€ CC

EXCLUSIVITÉ - CENTRE VILLE - Appt. 2 pièces de 
40,19 m2 avec entrée, séjour, cuis. équipée, chbre et 
sdb avec wc. Proche toutes commodités. 55€/mois 
de prov. pour charges (soumis à la régularisation 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assis-
tance* (16€) : 518,42€. Honoraires charge locataire de 
442,09€ (soit 11€/m²) dt 120,57€ pour état des lieux 
(soit 3€/m²).        CE : F - CC : F

NANCY Loyer : 660€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt. 2 pièces de 49 m2 avec terrasse. 
Entrée, cuis. équipée ouverte sur séj., chbre avec 2 dres-
sings, sdb avec wc. Loué avec place de park. extérieur. 
Proche toutes commodités. 30€/mois de provision pour 
charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit avec 
Assurance Habitation et Assistance* (16€) : 676€. Hono-
raires charge locataire de 539€ (soit 11€/m²) dt 147€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²).        CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 425€ CC

EXCLUSIVITÉ - Proche arrêt tram. Nancy Gare, appt. 1 
pièce de 25,12 m2 sans vis-à-vis. Pièce de vie avec coin 
nuit, cuis. aménagée, sdb et wc. Chauff. ind. élec. Proche 
toutes commodités. Bon état général. 35€/mois de prov. 
pour ch. (soumis à la régularisation annuelle). Soit av. 
Assurance Habitation et Assistance* (14€) : 439€. Honos 
charge locataire de 276,32€ (soit 11€/m²) dt 75,36€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²).        CE : E  CC : B

NANCY Loyer : 770€ CC

EXCLUSIVITÉ - Gd appt. de 4 pièces de 91,32 m2 avec vue 
dégagée sur l’eau. Entrée, cuis. aménagée et équipée, 
gd séjour, 3 chbres, buanderie, sde et wc. Chauff. ind. 
gaz. Proche toutes commodités. 45€/mois de prov. pour 
charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit av. 
Assurance Habitation et Assistance* (21€) : 941€. Honos 
charge locataire de 1004,52€ (soit 11€/m²) dt 273,96€ 
pour état des lieux (soit 3€/m² ).       CE : C  CC : D

NANCY Loyer : 450€ CC

EXCLUSIVITÉ - Quartier calme. Ds immeuble avec ascenseur, 
appt. meublé de 1 pièce de 24,86 m2 avec vue dégagée et 
balcon. Entrée, pièce de vie, cuis. aménagée et équipée, sdb 
et wc séparés. Proche toutes commodités. 100€/mois de prov. 
pour charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit av. 
Assurance Habitation et Assistance* (14€) : 464€. Honoraires 
charge locataire de 273,46€ (soit 11€/m²) dt 74,58€ pour état 
des lieux (soit 3€/m²).            CE : E - CC : F

NANCY 130.000€

EXCLUSIVITÉ - Au 4e-dern. ét., idéal étudiant. 2 P., 51,54 m², 
pr. campus fac de Lettres, vue dégagée orienté sud : séj. 16 m², 
chbre, cuis. ind. éq., sdb. Chauf. ind. gaz. Cave. En très bon état 
général. Bien soumis au statut de la copr. 24 lots. Quote-part 
budget prév. (dépenses courantes) de 910€/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 900 et 1 280€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : E

NANCY 120.000€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com
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11, rue des Maly - 54380 Dieulouard
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« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

METZ
Superbe appartement de 4 pièces.       
 CE :  C

268 000 €
81 m2 2

Feriel : 06 87 98 04 31 NANCY                   
INVESTISSEURS. Appartement 2 pièces, travaux à prévoir.
 CE :  D

97 000 €
46 m2 1

Feriel : 06 87 98 04 31 NANCY - CENTRE GARE
IDÉAL INVESTISSEURS. Appartement 2 pièces.
 CE :  E

100 000 €
39 m2 1

Anabelle : 06 99 76 57 48

NANCY - ANATOLE
Secteur Majorelle, appartement 3 pièces. 
 CE : E

108 000 €
32 m2 2

Feriel : 06 87 98 04 31 NANCY - ANATOLE
Appartement F3 traversant et lumineux.
 CE :  E

148 000 €
59 m2 2

Guy : 06 30 72 72 07 VILLERS-LES-NANCY
Duplex 4 pièces dans quartier recherché.
 CE :  G

221 000 €
105 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

2
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FROUARD
Magnifique et lumineuse maison

130 m2 459 m2 3 272 844 €

NANCY
Duplex loué à saisir pour investissement locatif !

24 m2 1 76 000 €

VAUCOULEURS
Spacieuse maison mitoyenne à Uruffe 

06 26 38 73 5006 49 46 42 12

06 26 38 73 50 06 49 46 42 12 06 74 48 88 22

190 m2 186 m2500 m2 212 m24 5175 000 €

PONT-À-MOUSSON
Bel immeuble entièrement loué (4 lots)

549 m2 455 800 €

NANCY
Rare, magnifique maison rénovée à 5min de Nancy

06 88 23 11 74

449 000 €

GRIPPORT
Magnifique maison individuelle

215 m2 4 420 000 €

AGENCE DE BAYON
22 Grande Rue 54290 BAYON
Tél  03 83 76 00 01

AGENCE DE CHARMES
2 rue Anne Liégeois 88130 CHARMES
Tél  03 29 38 03 12

AGENCE DE NANCY
68 Bd Jean Jaurès 54510 TOMBLAINE
Tél  03 83 67 31 22www.mediane-immo.net

mediane@bienloger.com

NOS ACQUÉREURS
S’ACTIVENT !
C’EST LE MOMENT
DE VENDRE ! ESTIMATION EN LIGNE

GRATUITE •  EN MOINS DE 3 MINUTES

Fabien Thiery 06 26 38 73 50JARVILLE LA MALGRANGE
Appartement 3 pièces de 56 m2.
 DPE : E - GES :  E

99 000 €
56 m2 2

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
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

135 000 €40 m2 1

Les Agents Logia Nancy

87 m2 2

160 m2 803 m2 4 52 m2 1

Nancy
Immeuble sur 3 niveaux à aménager.

347 000 €

Victor 07 81 86 92 83
230 m2

Les Agents Logia Nancy

300 m2 330 m2

130 m2 3330 m2
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Un bien confié,
un sourire gagné !

Faites le choix de la sérénité
Logia s’occupe de tout !
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LOGIA
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119 000 €

Christine 06 80 30 13 44
61 m2 2

Les Agents Logia Neuves Maisons

Thezey-Saint-Martin

Vaste maison familiale sur jardin. DPE : C/A

284 000 €

Éric 07 88 49 19 42

Les Agents Logia Nancy

248 m2 5870 m2

Nancy
Bel appartement quartier Boufflers. DPE : E/E

Antonio 06 70 84 55 95

135 000 €40 m2 1

Les Agents Logia Nancy

87 m2 2

160 m2 803 m2 4 52 m2 1

Nancy
Immeuble sur 3 niveaux à aménager.

347 000 €

Victor 07 81 86 92 83
230 m2

Les Agents Logia Nancy

300 m2 330 m2

130 m2 3330 m2
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Olivier : 06 22 53 09 75  • Etude & réponse en 15 mn •  Soko : 06 23 14 17 70

              Sécurisé

      & aseptisé par nos équipes

EXEMPLE :
(S.O.S. - très urgent – S.O.S.)

4 étudiantes en galère suite retard travaux, 
recherchent un appartement à partir du 27 août. 

Minimum 3 lits ou 2 lits + clic-clac 
pour une durée de 2 à 3 semaines.

(Besoin de WIFI-HD, 
1 parking et préavis � exible)

www.lacasavictoria.fr
URGENCE ? Besoin d’un hébergement

court, moyen ou long terme ?

HOME
CLEAN
HOME

S
A

R
S

-C
o

v
2      ASEPTIZ

AT
IO

N
 T

E
A

M

17 adresses / 28 logements / 5 Combos :
- Studios : de 25 à 30 m2

- Appartements : de 30 à 100 m2

- Lo� s & Duplex : de 40 à 140 m2

- Maisons & Villas : de 50 à 120 m2

- Combos : de 55 à 280 m2

Entièrement équipé, Wi� -HD, Smart-TV
Express check-In / Easy check-Out
Capacité de 1 à 18 personnes - Parking privé sur demande

Forfaits “CLASSIC” à partir de :
Nuitée (15h - 11h) : 69€

Semaine (7 nuits) : 349€

Mois (28 nuits) : 999€

Forfaits “FLEX” à partir de :
Journée (9h - 17h) : 49€

Week-end (2 nuits) : 129€

Week-day (3 nuits) : 149€

*Tarifs dégressifs incluant assurances, ménage et
conciergerie privée. Taxes de séjour en sus.

La Terrasse

La Casa La Villa

Le Studio II

     Clés en main                 Au cœur de Nancy          Avec prestations VIP 





Au cœur du village et proche toutes commodités, 
belle maison indiv. T5 de 123 m² hab., ent. rénovée, 2 
niveaux élevés sur cave comprenant entrée, cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour très lumineux de 
57 m² avec accès terrasse, buanderie/wc, 3 ch. dont 
2 avec dressing et sdb avec wc. Sous-sol compr. 
atelier, cave et chaufferie. En extérieur, 2 garages et 
beau terrain 1754 m² (expo S/O, divisible). Chauffage 
individuel fi oul. Ensemble en très bon état. Hono-
raires 12.000€ TTC inclus à la charge du vendeur. 
Frais d’acte en plus : 28.015,41€  CE : D - CC : D

Croix de Metz, ds rue résidentielle calme et sans passage, 
joli pavillon T5 de 106 m² hab., 2 niveaux élevés sur s.-
sol complet comp. : entrée, cuis. éq. avec accès terrasse, 
sal.-séj. cheminée, bureau, wc et garage en rdc. A l’étage, 
couloir de distribution, 3 ch., wc, sde. Au s.-sol (102 m²), 
cave et atelier. Jardin et terrasse en extérieur. Ensemble 
en état d’usage, bon état d’entretien, volumes spacieux 
et aérés. Travaux de confort et de rafraîchissement à 
prévoir (équipements cuisine/sanitaires). Chauff. indiv. 
gaz. Honoraires de 8.000€ TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur. Frais d’acte en plus : 12.362,19€.  CE : D - CC : D

MAISON MAISONGONDREVILLE 380.000€ TOUL 160.000€

À 10 minutes de Colombey-les-Belles, jolie mai-
son individuelle de plain-pied, lumineuse et calme, 
construction 1984 de 111 m² habitables, compre-
nant : hall d’entrée, cuisine équipée accès terrasse, 
salon-séjour avec cheminée insert, 3 chambres (4 
possibles) dont 1 avec salle d’eau privative, sdb, wc, 
garage 1 VL avec atelier. Jardin paysager (parcelle 
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
né

fic
e 

de
s i

nc
ita

tio
ns

 fi
sc

al
es

. I
llu

st
ra

tio
ns

 d
es

 a
m

én
ag

em
en

ts
 e

xt
ér

ie
ur

s e
t d

’a
m

bi
an

ce
, n

on
 co

nt
ra

ct
ue

lle
s.

Le
s p

rix
 so

nt
 d

on
né

s s
el

on
 le

 ta
rif

 e
n 

vi
gu

eu
r a

u 
jo

ur
 d

e 
la

 p
ub

lic
at

io
n,

 so
us

 ré
se

rv
e 

d’
er

re
ur

 ty
po

gr
ap

hi
qu

e 
et

 d
e 

st
oc

ks
 d

is
po

ni
bl

es
. A

rc
hi

te
ct

es
 : 

Bo
lle

 &
 B

on
du

e 
ar

ch
ite

ct
es

, A
N

DR
E 

& 
M

O
U

LE
T 

Ar
ch

ite
ct

ur
e.

 C
ré

di
ts

 p
ho

to
s :

 O
ké

ni
te

, S
tr

ad
im

. 

             



Maxéville Résidence LES COTEAUX

Lancement commercial

au meilleur prix !

Le bon emplacement 

n o v a h o m e s . f r
171, rue de Newcastle – 54 000 NANCY

MAXÉVILLE MALZÉVILLE MALZÉVILLE

LE TRIANON LES AZURÉS REFLET D’Ô
Travaux démarrés Lancement commercial Travaux en cours

T2 à partir de 168 900 € 
T3 à partir de 221 900 €

À partir de 179 900 € À partir de 128 900 € À partir de 136 900 €

Parking inclus

HÉRITAGE

1 pièce + terrasse à partir de 149 000 €
2 pièces + terrasse à partir de 199 000 €
3 pièces + terrasse à partir de 259 000 €
4 pièces + terrasse à partir de 349 000 €

VENEZ VISITER NOTRE APPARTEMENT TÉMOIN DÉCORÉ SUR RENDEZ-VOUS

stradim.fr 03 87 57 52 54

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE DE VOTRE 
APPARTEMENT NEUF À NANCY
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TRÈS RARE. Dotée d’un garage sur sa droite et d’un stationnement sur la 
gauche, cette maison de 350 m² de surface totale sur terrain de 1077 m² 
possède 3 niveaux d’habitation indépendants et 2 escaliers. Cave voutée 
50 m², 4 chambres, buanderie, sdb, cellier et wc indépendant. Au 1er

étage : salon-séjour, salle à manger, cuisine, gd bureau, sde, cellier et 
wc . 2e étage : espace complet à rénover... Maison en bon état structurel, 
toiture ent. rénovée, façades propres, chaudière gaz récente. Travaux de 
rénovation à prévoir. Honoraires charge vendeur. CE : D, CC : D.

MAISON MALZEVILLE 479.000€

T3 de 85 m2 entièrement rénové avec goût et modernité, au 5e

étage sur 6 d’une belle copropriété conçue par l’architecte Henri 
Prouvé, parfaitement sécurisée. Belle pièce de vie de 43 m2

avec cuisine ouverte toute équipée de bonne facture, 2 grandes 
chambres de 13,32 et 12,13 m2, salle d’eau entièrement rénovée 
de 5 m2 avec douche à l’italienne, wc séparé, espace buanderie, 
nombreux placards et rangements. CE : D, CC : C.

APPARTEMENT VANDŒUVRELESNANCY 149.000€

RARE - ENVIRONNEMENT EXCEPTIONNEL. 1038 m2 construc-
tibles, dans un environnement très calme et verdoyant. Parfai-
tement exposé, ce terrain offre une formidable vue dégagée sur 
le “Pain de sucre”, le plateau de Malzéville et la nature environ-
nante. Sa façade est de 16 m environ. Non viabilisé mais avec des 
possibilités de raccordement à proximité immédiate. Libre de tout 
constructeur. Honoraire charge acquéreur.

TERRAIN EULMONT 225.000€

SPÉCIAL INVESTISSEUR. Belle rentabilité, immeuble de rapport 
d’une surface de 180 m² loués 5 appartements et un commerce :
- Commerce rdc : 29 m² ; loué 350€ - F1 étage 1 en bon état : 
28 m² ; DPE E - F2 étage 1 en bon état : 32 m² ; DPE E - F2 étage 2 
en bon état : 45 m² ; DPE E - F2 rdc avec jardin à rénover : 45 m²,
- F1 étage 3 ; 20 m² non loué et à réhabiliter. Soit 24.648€ annuel. 
Honoraires charge acquéreur.

IMMEUBLE MALZEVILLE CENTRE 346.000€

A saisir. Situé à l’entrée de Maxeville, avenue de Metz, à 5 mn du centre 
de Nancy, découvrez cet immeuble composé de 4 appts dont 3 de type 
T3 de 53, 64 et 67 m2 ainsi qu’un T1 de 30 m2. Caves et greniers. Le 
revenu annuel brut hors charges est de 20.880€. L’immeuble est en bon 
état général et les communs sont entretenus. Chauffages individuels et 
volets électriques. Sous conditions d’obtenir les autorisations néces-
saires, il existe une possibilité d’agrandissement avec 2 petits greniers. 
Honoraires à la charge du vendeur. Non soumis au DPE.

IMMEUBLE MAXEVILLE 275.000€

Maison d’une superfi cie totale 180 m², dont 117 m² habitables offrant un 
cadre idéal proche nature et commodités. Répartie sur 3 niveaux. Rdc : 
entrée de 14 m², pièce 10 m², avec toilettes. Potentiel d’aménagement, 
garage, atelier. 1er étage : Salon-séjour lumineux 31 m², cuisine séparée 
équipée 2016 accès terrasse de 25 m2. Chambre parentale 14 m², sdb. 
2e étage : 2 chbres 20 m² au sol, wc, grenier. Excellente expo. au soleil, 
valorisant terrasse et jardin 550 m2. Rénovations en 2000 et 2016. 
Prévoir rafraîchissements de façade notamment. CE : E, CC : E.

MAISON MARBACHE 239.000€

NOUVEAUTÉ - Artem - Thermal. Idéal résid. princ. ou inves-
tissemen tlocatif (rapporterait 36.000€/an selon étude fi nalisée). 
Charmante maison de ville 160 m2 au sol pour 115 m2 hab. 
Agréable jardin calme et verdoyant à l’arrière. Rdc : bel espace de 
vie potentiel de 40 m2 accès terrasse. Au 1er : 2 gdes ch., sdb. Au 
2e : combles aménageables 40 m2. Au -1 : s.-sol cplt avec atelier 
et cave à vin. Rénovation globale à prévoir. Honoraires charge 
vendeur. CE : E, CC : E.

MAISON NANCY 255.000€

Terrain constructible, idéal promotion immobilière : habitation, profession-
nel, commercial. Idéalement situé à Longwy-Haut, proche Luxembourg, 
Belgique, Allemagne, Metz. Parcelle constructible de 424 m2 classée UA, 
hors zone ABF. Selon étude préalable du PLU : hauteur maximale des 
constructions : 15 m. Un entrepôt/hangar vétuste est actuellement présent 
sur le terrain et devra être démoli en fonction des projets. Peut également 
convenir à artisan à la recherche d’un hangar/atelier/entrepôt.

TERRAIN LONGWY 160.000€

Maison T6 de 108 m² avec jardin (150 m²) sur 293 m² de terrain. 
Pièce à vivre et cuisine en accès direct au jardin, 2 chambres, un 
bureau, salle de bains, et wc en rez-de-jardin ; deux chambres à 
l’étage, salle d’eau ; sous-sol avec garage et cave. Chauffage gaz. 
Honoraires charge vendeur. 
CE : E, CC : E.

MAISON MALZEVILLE 162.000€


